m€mi %mc,zaf% inyw nc 9u%J1

PORTARIA N 5-9-3

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Assessor Técnico-Parlamentar
existente nesta Casa, criado pela Resolução N° 328 de 29/04/2014, alterada pela Resolução
n. °  334 de 19/12/2016, e remunerado de conformidade com a Lei Complementar N° 467, de
19/08/2014, alterada pela Lei Complementar 479 de 23/01/2015);

CONSIDERANDO a indicação (ia Vereadora Ana Paula Casamassa de
Lima, apresentando a candidata, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que

S
comprovam que está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Assessor Técnico
Parlamentar, referência "Y", da Lei Complementar n° 479, de 23 de janeiro de 2015, de
provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, a Sra. ALINE ROBERTA
SOARES SILVA, brasileira, natural de Jundiaí-SP. nascido aos 01 de março de 1983, filha
de Arlindo Silva Filho e Zilda Soares Silva, RG n 40.468.945-2, CPF n° 329.256.428-02,
título eleitoral inscrição n° 290848180116, 344a  zona, casada, residente e domiciliada, nesta
cidade, à Rua Mentore Rossi, 36, Jardim Vitória.

Campo Limpo Paulista, 02 dei unho de 2017.

A Mesa da Câmara,

DENIS RO ER 	RGHETTI
ente

NA A 	 SS DE LIMA 	 VALDIR ANTÔN\OARENGHI
10 Secretario 	 2 0  ecrtario

o
A LO DEARAUJO

O  Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dois
dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete.

José Be 	Rizzato
Diretor de A2straãu e Finanças